ПРОТОКОЛ №71
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА АССОЦИАЦИИ
СОДЕЙСТВИЯ В РЕАЛИЗАЦИИ ИННОВАЦИОННЫХ ПРОГРАММ В ОБЛАСТИ ПРОТИВОКОРРОЗИОННОЙ ЗАЩИТЫ И ТЕХНИЧЕСКОЙ ДИАГНОСТИКИ «СОПКОР»

Форма проведения заседания: очная (совместное присутствие)
Дата проведения заседания: 17 мая 2023 г.

Место проведения заседания: удаленно на платформе Zoom

Время начала заседания: 12 часов 00 мин.

Время окончания заседания: 12 часов 15 мин.

Дата составления протокола: 17 мая 2023 г.

	Председатель Совета Ассоциации
Секретарь Совета Ассоциации
	Немчин Ю.В.
Петрова Ю.Г.

	Члены Совета Ассоциации, приславшие бюллетени:

	Бойцов Ю.В.

Захаров Д.Б.

Котельников В.С.

Лопатин А.С.

Попов А.А.

Председатель Совета Ассоциации Немчин Ю.В. доложил, что на заседании присутствуют 6 членов Совета Ассоциации из 9 (Макаров С.Н., Запевалов Д.Н., Тумарбаев Р.С. отсутствуют по уважительной причине).

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня заседания Совета Ассоциации:

Установление размера должностного оклада Исполнительного директора Ассоциации  (докладчик Немчин Ю.В.).

По вопросу повестки дня «Установление размера должностного оклада Исполнительного директора Ассоциации» слушали Немчина Ю.В.., который предложил установить должностной оклад Исполнительного директора Петрова Н.Г. в размере 128 000 (Сто двадцать восемь тысяч) рублей, согласно штатному расписанию Ассоциации.

Решили: Установить должностной оклад Исполнительного директора Петрова Н.Г. в размере 128 000 (Сто двадцать восемь тысяч) рублей, согласно штатному расписанию Ассоциации.

Результаты голосования:

ЗА – 6 голосов;

ПРОТИВ – 0;

ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 0.

Решение принято.

Председатель Совета Ассоциации                                                                  Ю.В. Немчин
Секретарь Совета Ассоциации                                                                        Ю.Г. Петрова
PAGE